
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
 

 

 

 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “  16 “ декабря 20 24 г.    

 № 788  
   

 
 

Об утверждении состава комиссии 
по соблюдению требований к должностному 

поведению и урегулированию конфликта 

интересов ВолгГТУ 

 

В соответствии с приказом ВолгГТУ от 29.11.2024 № 751                               

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

должностному поведению и урегулированию конфликта интересов ВолгГТУ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному 

поведению и урегулированию конфликта интересов Волгоградского 

государственного технического университета и утвердить ее состав: 

Фетисов А.В. - проректор по учебной работе, председатель комиссии; 

Бурлаченко О.В. - заведующий кафедрой «Технологии строительного 

производства» ИАиС ВолгГТУ, заместитель председателя комиссии; 

Перервина Н.А. - заместитель начальника УПиИО, ответственный 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Пескова О.С. - проректор по молодежной политике; 

Матасова Г.О. - главный бухгалтер; 

Карпушова С.Е. - директор СФ; 

Спиридонова М.П. - директор ВПИ; 

Хаценко А.Н. - директор КТИ; 

Кувшинов Р.М. - начальник УКиСР; 

Храмова В.Н. - декан ФТПП; 

Чураков А.А. - декан ФДО; 

Ширяев С.А. - представитель Волгоградской областной организации 

Общероссийского Профсоюза образования, председатель первичной 

профсоюзной организации работников ВолгГТУ; 

Канубриков Н.Н. - представитель Волгоградской областной организации 

Общероссийского Профсоюза образования, председатель первичной 

профсоюзной организации обучающихся ВолгГТУ. 

 



2 

 

2. Начальнику общего отдела Антоновой В.А.  довести настоящий приказ 

до сведения проректоров, директоров филиалов, деканов факультетов, 

руководителей структурных подразделений и лиц, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

3. Начальнику УНИТ-ВЦ Саяпину М.В. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте университета. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе Фетисова А.В. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 г. 

 

 

И.о. ректора университета                                                                  А.В. Навроцкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


